
UCHWAŁA NR XLVII.401.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Wojkowice. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 14 ust. 1, 2, 4 oraz art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503) na wniosek Burmistrza Miasta Wojkowice 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr XXXVI/313/2013 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 lutego 2013r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wojkowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z dnia 12 marca 2013 r., poz. 2312), zmienionego uchwałą nr L.482.2014 z dnia 26 maja 2014r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wojkowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z dnia 11 czerwca 2014 r., poz. 3295). 

2. Granica opracowania, o którym mowa w ustępie 1, została określona w załącznikach graficznych 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały: 

- zał. Nr 1 - rejon ulicy Jana III Sobieskiego i M. Skłodowskiej-Curie 

- zał. Nr 2 - rejon ulicy Głowackiego 

- zał. Nr 3 - rejon ulicy Długosza 

- zał. Nr 4 - rejon ulicy Paderewskiego 

- zał. Nr 5 - rejon ulicy Maszyńsko 

- zał. Nr 6 - rejon ulicy Brzeziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miasta Wojkowice 

 
 

Piotr Krystecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FD33C2-31D5-40BA-96BF-DBEE976F115C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII.401.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 18 lipca 2022 r.

ul. Jana III Sobieskiego, ul. M. Skłodowskiej-Curie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FD33C2-31D5-40BA-96BF-DBEE976F115C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.401.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 18 lipca 2022 r.

ul. Głowackiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FD33C2-31D5-40BA-96BF-DBEE976F115C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII.401.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 18 lipca 2022 r.

ul. Długosza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FD33C2-31D5-40BA-96BF-DBEE976F115C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII.401.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 18 lipca 2022 r.

ul. Paderewskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FD33C2-31D5-40BA-96BF-DBEE976F115C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII.401.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 18 lipca 2022 r.

ul. Maszyńsko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FD33C2-31D5-40BA-96BF-DBEE976F115C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII.401.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 18 lipca 2022 r.

ul. Brzeziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FD33C2-31D5-40BA-96BF-DBEE976F115C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ul. Jana III Sobieskiego, ul. M. Skłodowskiej-Curie
	Zalacznik 2 ul. Głowackiego
	Zalacznik 3 ul. Długosza
	Zalacznik 4 ul. Paderewskiego
	Zalacznik 5 ul. Maszyńsko
	Zalacznik 6 ul. Brzeziny

